ontvangen te hebben van genoemde prior

1. 3 schepenbrieven, waarin sprake is van een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit
 - a. een windmolen in Aarlebeke,
 - b. een hoeve genaamd ten Culen in Rixtel,
2. een schepenbrief, waarin sprake is van een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit een huis, erf en tuin en erfgoederen, tesamen 20 lopen, in Oisterwijk, ter plaatse de Nedervonder, tussen Henricus van Buedel en tussen een weg, welke pachten voornoemde broeder Marselius Sampson in zijn testament vermaakt had aan Aleijdis, Maria en Johanna.

1217/243-6/21-10-1446. Scabini noluerunt. Grat..

Johannes filius quondam Hermanni van Eck, Johannes filius naturalis quondam Alberti Sampson palam recognoverunt se recipisse a fratre ...pto Bierkens priore conventus in dumo prope Eijndoven duas litteras scabinales #de Buscoducis# mencionem facientes de hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvenda hereditarie ex tercia parte medietatis bonorum quondam Rodolphi van den Venne sitorum in parrochia de Haaren, prope Oesterwijk, in loco dicto Belver ad locum dictum communiter aen den Roede, quam paccionem frater Marselius Sampson conventualis dicti conventus in eius testamento supradictis Johanni et Johanni legaverat, ut dicebant, promittentes indivisi super omnia et habenda dictum priorem et conventum relevare indemnos ab omni impetitione eis fien.. occasione litterarum predictarum. Testes Gheel et Hoesch. Datum XXI octobris.

1217/243-7/21-10-1446. Scabini noluerunt. Grat..

Aleijdis relicta quondam Heijnmanni van Eck, Maria et Johanna eius filie, palam recognoverunt #a priore ut supra [recipisse]# tres litteras scabinales de Buscoducis mencionem facientes de

hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Buscoducis solvenda hereditarie ex molendino venti sito in parrochia de Aerlebeke atque ex quodam manso dicto ten Culen sito in parrochia de Rixstel atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum infra prochiam de Rixstel consistentibus atque litteram scabinalem de Buscoducis mencionem facientem de hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Buscoducis solvenda hereditarie ex domo, area et orto ac hereditatibus sibi adiacentibus, pariter viginti lopinatas terre vel circiter continentibus, sitis in parrochia de Oesterwijn, ad locum dictum die Nedervonder, inter hereditatem Henrici de Buedel ex uno et inter communem plateam ex alio, quas pacciones unius et unius modiorum siliginis frater Marcellus Sampson, #conventualis dicti conventus#, dictis Aleijdi, Marie et Johanne in eius testamento legaverat, ut dicebat, promittentes cum tutore indivisi super omnia et habenda ut supra. Testes, datum supra.

672. 27-10-1446 1217 / 245-1

Johannes Arnoldi Ruekeloes verkocht aan Ambrosius Johannis van der Steghen een erfpacht van 6 lopen [rogge], te leveren met lichtmis, gaande uit een huis, erf en tuin, onder Oisterwijk, tussen Ghisbertus Heijen en tussen Katharina weduwe van genoemde Arnoldus Ruekeloes en haar kinderen, strekkend van een openbare weg tot aan de Vloet. 1217/245-1/27-10-1446. Solvit.

Johannes filius quondam Arnoldi Ruekeloes hereditarie vendidit Ambrosio filio quondam Johannis van der Steghen hereditariam paccionem sex lopinorum [siliginis] mesure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area et orto sitis infra libertatem de Oesterwijn, inter hereditatem Ghisberti Heijen ex uno et inter hereditatem Katharine relicte quondam Arnoldi Ruekeloes predicti et eius liberorum ex alio, tendentibus a communi platea ad aquam dictam die Vloet, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Gheel et Hoesch. Datum XXVII octobris.

673. 05-11-1446 1217 / 246v-6 en 7

246v-6.

Gerardus Wolteri van Meijensvoert verkocht aan Gerardus van Berke een stuk land van 4 lopen en 13 roeden, in Oisterwijk, nabij de Koestraat, tussen genoemde Gerardus van Berke en tussen Nycolaus (Coel) Feijtmans en zijn kinderen, strekkend beiderzijds tot aan een openbare weg, belast met

1. een erfcijs van 11 1/3 oude groten,
2. een erfcijs van 5 schellingen,
3. een erfpacht van 2½ cijnshoender,
4. een erfpacht van 4 lopen rogge.

246v-7.

Henricus Gijbboeijns soen deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

1217/246v-6/05-11-1446. Scabini noluerunt. Non solvit.

Gerardus de Meijensvoert filius quondam Wolteri de Meijensvoert peciam terre quatuor lopinatas et tredecim virgatas terre vel circiter continentem, sitam in parrochia de Oesterwijn, iuxta vicum dictum die Koestraet, inter hereditatem Gerardi de Berke ex uno et inter hereditatem Nycolai Coel Feijtmans et eius liberorum ex alio, tendentem cum utroque fine ad communem vicum, ut dicebat, hereditarie vendidit dicto Gerardo de Berke, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere, exceptis hereditario censu undecim grossorum antiquorum et tercie partis unius grossi antiqui et hereditario censu quinque solidorum monete et hereditario redditu duorum et dimidii pullorum censualium et hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis ex dicta pecia terre e iure solvendis, ut dicebat. Testes Becker et Hoesch. Datum supra. (Quinta novembris).